
🎟 Tickets via www.hogelandsterkerstival.nl

Kijk voor het weekprogramma op de achterkant

KERSTMARKT | IJSBAAN | BINGO | ABBA

www.actiefuithuizen.nl



🎟 Tickets zijn verkrijgbaar via www.hogelandsterkerstival.nl

WEEKPROGRAMMA
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kerstmarkt en veiling hvu

TICKET€ 15

13:00
17:00

TICKET€ 7,50

Dit jaar wordt het Hogelandster Kerstival nog grootser
aangepakt! Een hele week lang staat er een grote verwarmde

tent met winterterras op het Kerkplein in Uithuizen. Voor
het gebruik van de kunstijsbaan zal een kleine vergoeding

worden gevraagd. Toegang tot het Kerstival is gratis,
tenzij anders staat aangegeven.

Opening, diverse kraampjes, kunstijsbaan en veiling HVU

kerstmarkt
Met diverse kraampjes + kunstijsbaan

SCHAATSEN
Kunstijsbaan

KERST BINGO

SCHAATSEN en disco
Schaatsen en kinderdisco

SCHAATSEN
Kunstijsbaan

ABBA EXPERIENCE
Christmas special + lokale DJ

10 rondes bingo (incl. superronde)

13:00
20:00

13:00
17:00

13:00
17:00

13:00
17:00

19:00
00:00

20:00
01:00

26 DEC
12:00
17:00

SCHAATSEN en top 2000 cafe
Kunstijsbaan + gezellig muziekcafé


